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Nr.

1

2

3

4

5

6

7

DrejtimiModuli Profesori Data e provimit
Publikimi i 
rezultateve

Ora

Gjuhë gjermane PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

Mag. Eva Bakalli/
MSc cand Elsë Zejnullahu Me punim seminarik

31 Janar 2023
INF

02 Shkurt 2023
INF

03 Shkurt 2023
LOGO

03 Shkurt 2023
INF

04 Shkurt 2023

04 Shkurt 2023

//

//

//

//

//

//

//

15:00-15:45

15:30-16:10

11:00-11:40

15:00-15:45

09:00-09:45

13:00-13:45

Metodat e edukimit dhe 
promovimit shëndetësor

PhD.Gazmend Boja/ PhD 
cand. Blerta Kryeziu

Kujdesi Infermieror për 
fëmijë dhe adoleshentë MSc. Aferdita Mustafa

Statistikë
MSc. Elina Morina/

MSc cand. 
Altina Bimbashi/ 

BSc Miradije Krasniqi

Shëndeti i gruas/ Shëndeti 
reproduktiv

PhD cand. 
Besarta Taganoviq/ 

PhD cand. 
Blerta Kryeziu

Hyrje në metodat 
kualitative dhe kuantitative Dekanati

Psikologjia e shëndetit 
dhe shkathtësitë bazike 

në këshillim
Ph.D. Diedon Dorambari



PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH
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Nr.

8

9

10

11

12

13

14

DrejtimiModuli Profesori Data e provimit
Publikimi i 
rezultateve

Ora

Menaxhimi I resurseve 
humane Ph.D. Samir Lleshi 06 Shkurt 2023

INF

06 Shkurt 2023
INF

06 Shkurt 2023
INF

07 Shkurt 2023
INF

07 Shkurt 2023
INF

08 Shkurt 2023
INF

09 Shkurt 2023
INF

//

//

//

//

//

//

//

09:30-10:15

15:30-16:10

09:30-10:15

09:00-09:45

15:30-16:10

15:00-15:45

09:00-09:45

Epidemiologji Prof.Ass.Dr. 
Bernard Tahirbegolli

Metodologjia e procesit të 
punës në cilësinë e 

kujdesit shëndetësor dhe 
infermieror

Prof.Ass.Dr. 
Samir Lleshi/

Ass. Arjeta Zhubi, MSc 
cand.

Sociologjia e shëndetit 
dhe sëmundjeve

Prof.Ass.Dr. 
Bernard Tahirbegolli

Shëndeti publik Prof.Ass.Dr. 
Bernard Tahirbegolli

Anatomi, fiziologji dhe 
patologji

Prof.Ass.Dr. Bujar 
Shabani / MD. Ekrem 

Maloku

Psikologji Ph.D. Nevzat Shemsedini
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Nr.

15

16

17

18

19

20

21

DrejtimiModuli Profesori Data e provimit
Publikimi i 
rezultateve

Ora

Dhimbja dhe menaxhimi i 
dhimbjes

Prof.Ass.Dr. 
Iliriana Alloqi Tahirbegolli

09 Shkurt 2023
INF

10 Shkurt 2023
INF

11 Shkurt 2023
INF

11 Shkurt 2023
INF

11 Shkurt 2023
INF

11 Shkurt 2023
INF

11 Shkurt 2023
INF

//

//

//

//

//

//

//

15:00 -15:45

09:00-09:45

15:00-15:45

09:00-09:45

09:00-09:40

10:20-11:00

10:20-11:00

Bazat e 
Infermierise/Kujdesi 

Infermieror
PhD. Naime Brajshori/ 

Clemens Pappritz

Gjuhë angleze Ph.D. Linda Ukimeraj

Shkrim akademik Phd cand. Arben Hysenaj

Shkathtësitë e 
komunikimit dhe metodat 

e zgjedhura
MSc Agron Krasniqi

Etika dhe filozofia në 
kujdesin infermieror në 

përputhje me 
legjislacionin e kujdesit

Ph.D.cand. 
Adem Spahiu

Legjislacioni e drejta e 
punës dhe e edukimit

Ph.D.cand. 
Adem Spahiu

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH
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Nr.

22

23

24

25

26

27

28

DrejtimiModuli Profesori Data e provimit
Publikimi i 
rezultateve

Ora

Faza e praktikes se 
integruar

Ph.D.cand. Blerta 
Kryeziu

11 Shkurt 2023
INF

11 Shkurt 2023
INF

11 Shkurt 2023
INF

11 Shkurt 2023
INF

11 Shkurt 2023
INF

13 Shkurt 2023
INF

13 Shkurt 2023
INF

//

//

//

//

//

//

//

10:20-11:00

09:40-10:20

09:40-10:20

09:40-10:20

09:40-10:20

09:00-09:45

15:00-15:45

Principet e didaktikes 
profesionale Ph.D. Besim Mustafa

Aspektet e Pedagogjisë 
Profesionale Ph.D. Besim Mustafa

Bazat e menaxhimit te 
procesit edukativ Ph.D. Besim Mustafa

Pedagogjia shkollore Ph.D. Besim Mustafa

Nutricioni dhe shendeti i 
popullates Dekanati

Gerontologji dhe 
rehabilitim PhD cand. Arta Dalipi

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH
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29

30

31

32

33

DrejtimiModuli Profesori Data e provimit
Publikimi i 
rezultateve

Ora

Kujdesi infermieror tek te 
moshuarit dhe kujdes 

Infermieror
PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

PPSH

Dekanati 13 Shkurt 2023
INF

14 Shkurt 2023
INF

18 Shkurt 2023

18 Shkurt 2023
INF

//

//

//

//

15:00-15:45

15:00-15:45

09:40-10:20

09:40-10:20

Organizimi, menaxhimi 
dhe udheheqja ne 

shendetesi dhe kujdes 
infermieror

Prof.Ass.Dr. Naime 
Brajshori/

Ph.D. Shehide Lushtaku

Mesimdhenia dhe 
mesimnxenia Dekanati

Pedagogjia per mesimin e 
te rriturve

Ph.D.cand. 
Blerta Kryeziu

Projekti


